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Wałbrzych, dnia 09.04.2025 r.  
DZPZ-530- Zp/91/PN/24 
 

Wykonawcy – wszyscy 
 

Odpowiedź na pytania oraz sprostowanie udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 101 z dnia 02.04.2025r.  
 
Dotyczy:  Dostawa sprzętu i aparatury medycznej dla Centrum Radioterapii, Zakładu Radiologii i Zakładu 
Patomorfologii w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności: Inwestycja D1.1.1 - 
Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych podmiotów 
leczniczych w ramach projektu "Podniesienie jakości i dostępności do procedur onkologicznych poprzez 
zakup kluczowego sprzętu oraz rozbudowę infrastruktury lokalowej celem poprawy warunków bytowych 
pacjentów Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu" - Zp/91/PN/24. 
 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 135 ust.  2 ustawy Pzp 
odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonuje sprostowania udzielonej 
odpowiedzi na pytanie nr 101 z dnia 02.04.2025r. 

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 1 
W związku z udzielonymi odpowiedziami w zakresie tomografii komputerowej prosimy o informację czy 
zdemontowany tomograf ma zostać zutylizowany przez Wykonawcę czy też będzie wywieziony i zutylizowany 
przez Zamawiającego? 
Odp.: Tomograf ma zostać zdemontowany i zutylizowany przez Wykonawcę w sposób niszczący. 
 
Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 1 
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 103 z dnia 02.04.2025, zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie treści 
punktu 145 Załącznika nr 1 poprzez dodanie zapisu precyzującego i potwierdzającego, iż Zamawiający we 
własnym zakresie wykona wszystkie niezbędne prace adaptacyjne na potrzeby zainstalowania i uruchomienia 
aparatu zgodnie z wytycznymi przesłanymi przez Wykonawcę. Alternatywnie – prosimy o potwierdzenie, iż 
Wykonawca będzie uprawniony do dodania do opisu parametru w punkcie 145 komentarza „zgodnie z 
odpowiedzią Zamawiającego”. Wspomniany wymóg stanowi parametr graniczny, a konstrukcja formularza 
uniemożliwia dodanie stosownego dopisku po stronie wypełnianej przez Wykonawcę. 
Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do opisu parametru w punkcie 145 komentarza „zgodnie z 
odpowiedzią Zamawiającego”. 
 
 

Sprostowanie odpowiedzi na pytanie nr 101 z dnia 02.04.2025r : 
 

Pytanie nr 101 dotyczy Pakietu nr 1  
Prosimy o potwierdzenie, że obecny aparat zostanie zutylizowany przez Zamawiającego. Jeśli nie, prosimy o 
wyszczególnienie jaki typ deinstalacji jest oczekiwany (niszczący/nieniszczący itp.) 
Odp.: Tomograf ma zostać zdemontowany i zutylizowany przez Wykonawcę w sposób niszczący. 
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